
Technical writer pro Aireen                    

 

Něco o nás 

Aireen je certifikovaný diagnostický zdravotnický prostředek založený na AI/DeepLearning. Poskytuje 
neinvazivní, bezbolestný screening chronických diagnóz, založený na fundus snímcích sítnice oka. Aireen 
zajišťuje včasné odhalení onemocnění při prvním kontaktu s lékařem. 

Máme technologická partnerství s Microsoftem a Intelem. Spolupracujeme se špičkovými oftalmologickými, 
diabetologickými a kardiologickými pracovišti. Máme za sebou zajímavé investory a pro projekt se nám podařilo 
získat i financování z dotačních programů EU. 

 

Popis pozice 

• Vytváření dokumentace zdravotnického prostředku, která splňuje příslušné normy (MDR 745 a ISO 
13485). 

• Dokumentace AI vývoje 
• Spolupráce s interními týmy pro detailní porozumění produktu a požadavkům na dokumentaci. 
• Psaní snadno srozumitelného textu uživatelského rozhraní, online nápovědy a průvodců pro vývojáře. 
• Vytváření návodů, které pomáhají koncovým uživatelům používat naši aplikaci. 
• Vytváření a udržování dokumentace 

 
Ideální kandidát by měl mít: 

• Pracovní zkušenost v technickém psaní produktové dokumentace. 
• Schopnost vytvářet dokumentaci vyhovující normám. 
• Velmi dobré komunikační schopnosti pro spolupráci v týmu (F2F, online, off-line) 
• Schopnost rychle pochopit složité technické koncepty a učinit je snadno srozumitelnými v textu a 

obrázcích. 
• Znalost dokumentace vývoje zdravotnických prostředků 
• ČJ nativně, AJ pro psaní dokumentace 

 
 
Aireen a.s. 
Vodičkova 17,110 00 Praha  
https://aireen.com 
Office : Budějovická 3a, 140 00 Praha 4 
Kontakt na společnost : info@aireen.cz 
 


